



51/EZP/RB/5 /2025

13.01.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego pzp pn.: „**Dostawa wraz z montażem Systemu Sygnalizacji Pożaru dla Polskiej Grupy Górniczej S.A Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny.**” [nr sprawy: 512400770]

I. Działając w oparciu o § 32 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na zapytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Inwestor jest świadom, iż system sygnalizacji pożaru oparty na podzespołach wskazanych w załączonej dokumentacji projektowej nie posiada na dzień 27.12.2024 r. aktualnego Świadectwa Dopuszczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wszystkie elementy systemu sygnalizacji pożaru powinny posiadać aktualne Świadectwa Dopuszczenia CNBOP (Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpowodziowej) lub dokument potwierdzający, że zostały wyprodukowane w okresie ważności danego Świadectwa Dopuszczenia.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 2:

Zgodnie z projektem czujki ciepła mają znajdować się na stropie hali (zgodnie z dokumentacją 14,5m). Stanowi to znaczne odstępstwo względem "PN-CEN/TS 54-14:2018 Systemy sygnalizacji pożarowej. Wytyczne planowania, projektowania, instalowania, uruchamiania, eksploatacji i konserwacji", gdzie maksymalne wysokości dla czujek ciepła wynoszą 7,5 m dla czujek klasy A1 i 6m



dla pozostałych klas. Prosimy o potwierdzenie, że powyższe odstępstwo zostało dokonane świadomie i jest poparte stosowną opinią rzeczoznawcy oraz że odpowiedzialność za wykonanie instalacji w ten sposób nie zostanie przeniesiona na wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Czy w celu utrzymania gwarancji na sprzęt ppoż. oraz spełnienia rozporządzenia w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów, konieczne jest przedstawienie zaświadczenia producenta systemu sygnalizacji pożarowej o odbyciu szkolenia z zakresu montażu i programowania systemu? Jeśli jest wymagane to prosimy o określenie na jakim etapie postępowania należy je przedstawić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga zaświadczenia producenta systemu przeciwpożarowego o odbyciu szkolenia z zakresu montażu, konserwacji oraz programowania systemu. Zaświadczenie składa wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie, którą aukcję zamierzają Państwo przeprowadzić angielską czy japońską? Ile firm będzie zaproszonych do wzięcia udziału w aukcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Informacja o zastosowaniu aukcji japońskiej albo aukcji angielskiej zostanie umieszczona w zaproszeniu do aukcji. Szczegółowe informacje dotyczące aukcji elektronicznej zostały określone w Części XVII SWZ „Aukcja elektroniczna”.



II. Działając w oparciu o § 32 pkt. 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający modyfikuje treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawa wraz z montażem Systemu Sygnalizacji Pożaru dla Polskiej Grupy Górniczej S.A Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny.” [nr sprawy: 512400770]

W związku z powyższym:

- I. Zmienia się treść Załącznika nr 1 ust. IV SWZ, poprzez dodanie myślnika który otrzymuje brzmienie:

„-Wszystkie elementy systemu sygnalizacji pożaru powinny posiadać aktualne Świadectwa Dopuszczenia CNBOP (Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpowodziowej) lub dokument potwierdzający że zostały wyprodukowane w okresie ważności danego Świadectwa Dopuszczenia”.

- II. Zmienia się treść Załącznika nr 1 ust. VII SWZ, poprzez dodanie lit. b) która otrzymuje brzmienie:

„b) Zamawiający wymaga zaświadczenia producenta systemu przeciwpożarowego o odbyciu szkolenia z zakresu montażu, konserwacji oraz programowania systemu.”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**W imieniu Zamawiającego
Przewodniczący Komisji
Przetargowej**